
各月の適用料金＜東京ガスエリア 東京地区＞ 2024年12月

基本料金

料金表 1ヶ月のガスご使用量 (円/件･月) (基準単位料金) 24年11月検針分 24年12月検針分 25年1月検針分

Ａ表 0m3から20m3まで 759 145.31 168.81 177.92 176.40

Ｂ表 20m3をこえ80m3まで 1,056 130.46 153.96 163.07 161.55

Ｃ表 80m3をこえ200m3まで 1,232 128.26 151.76 160.87 159.35

Ｄ表 200m3をこえ500m3まで 1,892 124.96 148.46 157.57 156.05

Ｅ表 500m3をこえ800m3まで 6,292 116.16 139.66 148.77 147.25

Ｆ表 800m3をこえる場合 12,452 108.46 131.96 141.07 139.55

基本料金

適用期 適用月
料金表 1ヶ月のガスご使用量 (円/件･月) (基準単位料金) 24年11月検針分 24年12月検針分 25年1月検針分

Ａ～F表 一般契約料金と同じ

家庭用ｶﾞｽ温水床暖房契約 Ａ表 0m3から20m3まで 759 145.31 -- 177.92 176.40

《暖らんぷらん》 (※4) Ｂ表 20m3をこえ80m3まで 1,265 120.01 -- 152.62 151.10

Ｃ表 80m3をこえる場合 2,145 109.01 -- 141.62 140.10

その他期 5～11月
Ａ～F表 一般契約料金と同じ

家庭用ｺｰｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ契約 Ａ表 0m3から20m3まで 759 145.31 -- 177.92 176.40

《ｴｺｳｨﾙで発電ｴｺぷらん》 Ｂ表 20m3をこえ80m3まで 1265 120.01 -- 152.62 151.10

Ｃ表 80m3をこえる場合 2233 107.91 -- 140.52 139.00

その他期 5～11月
Ａ～F表 一般契約料金と同じ

家庭用燃料電池契約 Ａ表 0m3から20m3まで 759 145.31 -- 177.92 176.40

《ｴﾈﾌｧｰﾑで発電ｴｺぷらん》 Ｂ表 20m3をこえ80m3まで 1,485 109.01 -- 141.62 140.10

(※4) Ｃ表 80m3をこえる場合 1,925 103.51 -- 136.12 134.60

Ａ表 0m3から20m3まで 759 145.31 160.77 -- --

Ｂ表 20m3をこえる場合 1,485 109.01 124.47 -- --

(※1)《湯ったりエコぷらん》は、2017年3月31日をもって新規受付を停止しました。

(※2)《湯ったりエコぷらん》は、一般契約料金にて計算した割引前料金額から、3%相当の割引額（割引上限額2,619 円/月）を差し引きます。

(※3)《エコウィルで発電エコぷらん》は、冬期・その他期ともに、上記料金にて計算した割引前料金額から、8%相当の割引額（割引上限額6,286円/月）を差し引きます。

(※4)《暖らんぷらん》と《エネファームで発電エコぷらん》には、割引制度があります。

　　　割引制度をご契約のお客さまは、上記料金にて計算した割引前料金額から、割引制度に応じた割引額を差し引きます。なお、割引額には割引上限額があります。

●酷暑乗り切り緊急支援として、原則、2024年11月検針分に▲10.0円/m3を適用しています。

●消費税込みの単価を表示しております。

●単位料金は、原料費調整制度に基づき、毎月調整しております。

一般契約料金と同じ（※3）

冬期 12～4月

その他期 5～11月

家庭用高効率給湯器契約
《湯ったりｴｺぷらん》(※1)

一般契約料金と同じ（※2）

冬期 12～4月

一般契約料金と同じ

冬期 12～4月

一般契約料金

単位料金(円/m3)

家庭用選択約款
単位料金(円/m3)


